
1502 Dziennik Ustaw. Poz. 918 i 919. 

1) §,4. uiliupelnia się między drugim i trzecim 
ustępem nowym ustępem: 

"Koncesjonarjuszowi, który na mocy art. 8 usta­
wy z dnia 3 czerwca 1924 r. (Dz. U. R. P. N~58, 
poz. 584) otrzymał po myśli § 24 koncesję na zor­
ganizowanie i eksploatację radjofonu (broadcastingu) 
w Polsce, przysługuje prawo kontrolowania przez 
swoich funkcjonarjuszów tych urządzeń radjoodbior­
czych, których właściciele stosownie do brzmienia 
art. 8 i 17 powołanej ustawy obowiązani są do uiszcza­
nia opłat abonamentowych na rzecz koncesjonar­
jusza. Funkcjonarjusze koncesjonarjusza, delegowani 
'do wykonywania kontroli wspomnianych urządzeń, 
\winni posiadać imienne upoważnienia do jej spra­
wowania, wydane przez Ministerstwo Poczt i Tele­
grafów. Funkcjonarjusze koncesjonarjusza winni współ­
działać z państwowemi władzami i organami przy 
wykrywaniu przestępstw, przewidzianych w art.- 28 
ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. Szczegółowe prze­
pisy, dotyczące sprawowania kontroli urządzeń przez 
funkcjonarjuszów koncesjonarjusza określi instrukcja, 
wydana przez Ministra Poczt i Telegrafów". 

2) § 21 uzupełnia się na końcu słowami: 
"W razie zaprzestania korzystania z radjoodbior­

nika posiadacz upoważnienia winien zawiadomić 
o tern na piśmie właściwy urząd pocztowo-telegra­
ficzny, zwrócić upoważnienie i równocześnie całkowi­
cie usunąć antenę tak zewnętrzną, jak i wewnętrzną, 
oraz zdemontować instalację odbiorczą. 

Opłaty abonamentowe, przewidziane § 26 ni­
niejszego rozporządzenia, przestają obowiązywać od 
ostatniego dnia tego miesiąca, w którym urząd 
pocztowo-telegraficzny otrzymał wzmiankowane za­
wiadomienie. 

Posiadacz radjoodbiornika, odstępujący go innej 
osobie winien o tem zaznaczyć na upoważnieniu 
nowonabywcy, wymieniając datę odstąpienia aparatu, 
swój adres oraz numer i miejsce wydania własnego 
upoważnienia i stwierdzając to własnoręcznym pod­
pisem." 

3) Ustęp 3 § 26 uzupełnia się w końcu słowami: 
"jak również wyższe zakłady naukowe oraz średnie 
szkoły techniczne za aparaty przeznaczone dla celów 
naukowo-szkolnych zainstalowane w salach wykłado­
wych, gabinetach fizycznych laboratorjach tych 
uczelni." 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie ­
z dniem ogłoszenia i obowiązuje na całym obszarze­
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Minister Poczt i Telegrafów: Boguslaw Miedziński 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski­

Minister Spraw Wojskowych: J. Pilsudski 

919. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 21 listopada 1927 r. 

w sprawie dodatkowego cennika detalicznej; 
sprzedaży specjalnych i importowanych wyro­

bów tytoniowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia: 
1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. 
NQ 47, poz. 409) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustanawia się następujący cennik dodat­
kowy detalicznej sprzedaży specjalnych wyrobów­
tytoniowych: 

Regalia 
Delicias 

Cygara specjalne: 
cena za sztukę 2.60 zł. 

2.30 fi 

§ 2. Ustanawia się następujący cennik dodat­
kowy detalicznej sprzedaży importowanych wyrobów­
tytoniowych: 

Cygara importowane: 
firmy: Henry Clay & Bock Co Ltd. w Hawanie: 

Czares. cena za sztukę 9.50 zł. 

f\lvas . " " " 8.00" 
Coronas Chicas " 6.50" 

§ 3. Wymienione w §§ 1 i 2 niniejszego roz­
porządzenia cygara będą sprzedawane tylko w miarę 
posiadanych zapasów. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia . 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Warszawa. ' Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 38847 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszcz~dności N2·' 30130. Cena 25 gr. 


